901152654-7 LLANO  PARDIZ S.A.S DOCUMENTO: 901152654-7
DIRECCION:  KR 26 19 55 CIUDAD: 
POR CONCEPTO: CUATRO REGISTROS DE CIFRA

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 312.000 0
13119000001 Registro de herrertes 0 312.000

SUMAS IGUALES 312.000 312.000
LA SUMA DE: Trescientos Doce Mil Pesos

Aprobó